1

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HÀ GIANG

                    Số: 1328 /LĐLĐ
V/v vận động cán bộ, đoàn viên tham gia hưởng

ứng giải báo chí về xây dựng Đảng và giải báo chí

toàn quốc phòng chống tham nhũng, tiêu cực lần

thứ tư năm 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Giang, ngày 21 tháng 3 năm 2023

        Kính gửi:

    - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

        - Các Công đoàn ngành Trung ương và địa phương

                                                           -------------------

Thực hiện Kế hoạch số 329-KH/TU, ngày 12/01/2023 của Ban thường vụ

Tỉnh uỷ Hà Giang về tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng (giải Búa liềm vàng)

của Đảng bộ tỉnh Hà Giang lần thứ II - năm 2023 và công văn số 6102/TLĐ, ngày

7/3/2023 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc tham gia hưởng ứng giải

báo chí toàn quốc về phòng chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư năm 2022-2023.

Nhằm đẩy mạnh công tác tuyên truyền, cổ vũ, động viên cán bộ, đoàn viên

công đoàn tích cực tham gia phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và tham gia xây

dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị. Liên đoàn Lao động tỉnh Hà Giang đề

nghị các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố, các Công đoàn ngành tuyên

truyền, triển khai, vận động cán bộ, đoàn viên công đoàn tham gia hưởng ứng Giải

báo chí về xây dựng Đảng (giải Búa liềm vàng) do Tỉnh uỷ Hà Giang tổ chức và

Giải báo chí toàn quốc về phòng chống tham nhũng, tiêu cực do Ban thường trực

Uỷ ban Mặt trân Tổ quốc Việt Nam, Hội nhà báo Việt Nam và Đài truyền hình

Việt Nam phối hợp tổ chức (Chi tiết theo Kế hoạch số 329-KH/TU, ngày

12/01/2023 của Ban thường vụ Tỉnh uỷ Hà Gian;g quy chế số 01/QC-BTC, ngày

06/2/2023 của Ban tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng và Thể lệ Giải báo chí

toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư, năm 2022-2023 gửi

kèm).

Đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố và các Công đoàn ngành

nghiêm túc triển khai, thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (T/h);

- Tổng Liên đoàn LĐVN;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- Đăng Trang TTĐT LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT + TGNC.

             TM. BAN THƯỜNG VỤ

             PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Thị Như Huệ

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:04:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Như Huệ<ntnhue.ldld@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!